
E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 F

O
I A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 E

M
: 0

3/
12

/2
02

4 
21

:0
3:

51

Rio Grande do Sul, 03 de Dezembro de 2024 • Diário CESPRO de publicações oficiais • Nº 48

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE CONCORRENCIA PRESENCIAL Nº AVISO DE CONCORRENCIA PRESENCIAL, DE 03/12/2024

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Licitatório nº 203/2024

Concorrência Presencial nº 1/2024

 

 

 

O Município de Frederico Westphalen, torna público aos interessados, que no dia 24 de Janeiro de 2025, às 09:00

horas, serão abertos os envelopes do Concorrência Presencial nº 1/2024, o qual visa OUTORGA ONEROSA COM A

CONCESSÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, FISCALIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DO SISTEMA ROTATIVO NAS VIAS E

LOGRADOUROS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN “AREA AZUL”, CONFORME DISPOSTO LEI

MUNICIPAL Nº 5.297/2024 E SUAS ALTERAÇÕES E NAS LEIS FEDERAIS Nº 8.987/1995 E Nº 14.133/2021. Demais

Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de

expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br.

 

 

Frederico Westphalen - RS, 03 de Dezembro de 2024.

 

 

 

 

MICHELE DONATTI

Secretária Municipal da Fazenda

E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 F

O
I A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 E
M

: 
03

/1
2/

20
24

 2
1:

03
:5

1

8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


